
Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta'minoti
sharbromasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga

kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

Tarif o'zgargan taqdirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv
va reaktiv energiya)ning avans tariqasida,to'langan xajmi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir
oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifrnetik xatoliklar, tariflarni noto'g'ri qo'llash tufayli paydo bo'ladigan kam

va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt/soatlarda qayta hisoblab chiqiladi

va "Ta'minotchi ko'rxona" tornonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovut yoki
qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. "Iste'molchi"ga elektr energiyasi etkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida

amalga oshiriladi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini

bildirgan iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib hisob-kitob dawi
boshlanishidan kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Th'minotchi komonaga murojaat qilganlari

taqdirda elektr energiyasi iste'molchilarga 50 foiz oldindan haq to'lash asosida etkazib berilishiga yo'l
qo'yiladi. Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar
tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur

iste'molchilarga nisbatan elektr tarnoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgair choralar ko'riladi.
3.7."Ta'ffiinotchi korxona" "Iste'molchi"ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida

belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun

hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi.

"Iste'molchi" turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta ob'ektga ega bo'lsa, har bir tarif
guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

"Ta'minotchi korxona" tomonidan maxsus dasfuriy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov
hisob-varag'ini shakllantiriladi hamda iste'molchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda

elekfron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi.
(Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli "O'zaro hisob-kitoblar

tizimida elektron shakMagi hisobvaraq-fakturalardan foydalanishni takomillashtirish chora-tadbirlari to'g1*ida"gi
qarori)
' 3.8. Hisobga' olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining

mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlaming ekspluatatsiya javobgarligi

asosida aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilmaganda,

chegaradan hisobga olish pribori o'matilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik

sarflanish hajmi "Iste'tnolchi" bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi va ushbu sharhromaga

4-ilovaga muvofi q dalolatromada ko'rsatiladi.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quwatga ulangan, tabaqalashtirilgan taifda to'lovlarni
amalga oshiradigan "Iste'molchi" uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig'iz,
yarim tig'iz va tungi paytlari uchun alohida aniqld'nib, mutanosib ravishda jami olingan elektr
hajmining tegishli paytlariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (6.r7-ilovalarni reafuiv
quwatga ega vfl tmnologik bronli iste'uolchilar to'ldiradf .

' 3.9. Elektr energiyasi yagoila elekh energetika trzimidan tranzlt bo'yicha iste'molchining
elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari komonasining elektr tarrnog'iga uzatilganda,

iste'molchi tarmoqlaridagi elekk energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste'molchining elektr
tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoiiga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari
konronasining elekr tarmog'iga iste'molchi tomonidan vzatllgan elekfr energiyasi miqdoriga
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